

	BEZPIECZNA PERSPEKTYWA	MIĘDZY NAMI
WIEK WSTĘPU	18 - 74	18 - 55
OCHRONA	DO 75 ROKU ŻYCIA	DO 69 ROKU ŻYCIA
INDYWIDUALNA KONTYNUACJA	BRAK	TAK
ANKIETA MEDYCZNA	BRAK	OŚWIADCZENIE MEDYCZNE
WYŁĄCZENIA ZAWODOWE	BRAK	TAK
KARENCE	SKRÓCONE DO 60 DNI	TAK / ZALICZENIE STAŻU
WYPŁATA ŚWIADCZENIA ZA POBYT W SZPITALU	PO 2 DNIACH	PO 4 DNIACH
DOKUMENT	WNIOSKO-POLISA	WNIOSEK
SKŁADKA	KALKULOWANA NA PODSTAWIE WIEKU	UŚREDNIONA
CZĘSTOTLIWOŚĆ OPŁACANIA SKŁADEK	MIESIĘCZNIE	MIESIĘCZNIE / KWARTALNIE / PÓŁROCZNIE / ROCZNIE
ZAWARCIE UMOWY UBEZPIECZENIA	DO OSTATNIEGO DNIA MIESIĄCA	DO OSTATNIEGO DNIA MIESIĄCA
WYSŁANIE DOKUMENTÓW DO CENTRALI CBP	NAJPÓŹNIEJ OSTATNIEGO DNIA MIESIĄCA	NAJPÓŹNIEJ OSTATNIEGO DNIA MIESIĄCA

ATUTY	
MAX 150 TYS. ZGON NATURALNY	MAX 100 TYS. ZGON NATURALNY
MAX 300 TYS. ZGON W WYNIKU NW KOMUNIKACYJNEGO	MAX 260 TYS. ZGON W WYNIKU NW KOMUNIKACYJNEGO
REHABILITACJA MONDIAL ASSISTANCE DO 4 TYS.	LECZENIE SPECJALISTYCZNE DO 10 TYS.
CAŁKOWITE TRWAŁE INWALIDZTWO DO 100 TYS. ZŁ	USZCZERBEK NA ZDROWIU DO 500 ZŁ ZA 1%
UNIKATOWY PAKIET RODZIC Z DZIEĆMI	UNIKATOWY PAKIET DLA JEDNEJ OSOBY ZE ZGONEM RODZICÓW
DODATKOWE OPCJE I PODWYŻSZENIE SUM UBEZPIECZENIA (WARIANT SINGIEL I DLA PARY)	ŚWIADCZENIA ZA POBYT W SZPITALU DZIECKA

ŚWIADCZENIA	DLA JEDNEJ OSOBY	RODZIC Z DZIEĆMI	DLA PARY	DLA RODZINY
UBEZPIECZONY				
Śmierć	✓	✓	✓	✓
Śmierć w NW	✓	✓	✓	✓
Śmierć w NW komunikacyjnym	✓	✓	✓	✓
Śmierć w wyniku udaru lub zawału	✓	✓	✓	✓
Trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW	✓	✓	✓	✓
Trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku udaru lub zawału	✓	✓	✓	✓
Trwałe inwalidztwo w wyniku NW	✓	✓	✓	✓
Trwałe inwalidztwo w wyniku udaru lub zawału	✓	✓	✓	✓
Całkowita niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji w NW	✓	✓	✓	✓
Poważne zachorowania	✓	✓	✓	✓
Śmiertelna choroba	✓	✓	✓	✓
Operacje chirurgiczne	✓	✓	✓	✓
Pobyt w szpitalu w wyniku NW do 14 dni	✓	✓	✓	✓
Pobyt w szpitalu w wyniku NW powyżej 14 dni	✓	✓	✓	✓
Pobyt w szpitalu w wyniku choroby do 14 dni	✓	✓	✓	✓
Pobyt w szpitalu w wyniku choroby powyżej 14 dni	✓	✓	✓	✓
Pobyt na OIOM	✓	✓	✓	✓
Rekonwalescencja po pobycie w szpitalu w następstwie NW	✓	✓	✓	✓
Karta apteczna	✓	✓	✓	✓
Leczenie specjalistyczne	✓	✓	✓	✓
WSPÓŁMAŁŻONEK/PARTNER				
Śmierć Małżonka/Partnera			✓	✓
Śmierć Małżonka/Partnera w wyniku NW			✓	✓
Śmierć Małżonka/Partnera w wyniku zawału lub udaru			✓	✓
Pobyt w szpitalu Małżonka/Partnera w szpitalu w wyniku NW			✓	✓
Pobyt w szpitalu Małżonka/Partnera w szpitalu w wyniku choroby			✓	✓
Poważne zachorowania			✓	✓
DZIECI				
Urodzenie dziecka		✓		✓
Urodzenie martwego dziecka		✓		✓
Śmierć dziecka		✓		✓
Śmierć dziecka w wyniku NW		✓		✓
Osierocenie dziecka		✓		✓
Poważne zachorowania dziecka		✓		✓
Pobyt w szpitalu dziecka w wyniku NW		✓		✓
Pobyt w szpitalu dziecka w wyniku choroby		✓		✓
RODZICE/TEŚCIOWIE				
Śmierć rodzica/teścia	✓	✓	✓	✓
Śmierć rodzica/teścia w wyniku NW		✓		✓
INNE				
Pogorszenie stanu zdrowia i konieczność uzyskania Assistance VIP	✓	✓	✓	✓
Assistance medyczny – m.in. rehabilitacja	✓	✓	✓	✓